SCHVALENY ROZPOCET
OBCE CHVALKOVICE
NA ROK 2017

Prijmy:

Dat z pifjmt fyzickych osob ze zavislé ¢innosti 1111 550 000,00 K¢
Dati z prjmu fyzickych osob ze samost. vydgl. ¢innosti 1112 15 500,00 K¢&
Dat z pHjmi fyzickych osob z kapitdlovych vynosu 1113 60 000,00 K¢
Daii z ptijma pravnickych osob 1121 660 000,00 K¢&
Dani z pfidané hodnoty 1211 1250 000,00 K¢
Odvody za odnéti pidy ze zem. pidniho fondu 1334 3 100,00 K¢
Poplatky za odnéti pozemki plnéni funkei lesa 1335 900,00 K¢
Odvod loterii a podobnych her kromé vyh. hrac. pf. 1351 9500,00 K¢&
Dail z nemovitosti 1511 500 000,00 K¢
Dariové prijmy celkem 3049 000,00 K¢
Dotace kraj 4112 57 800,00 K¢
Poplatek za provoz, shromaz. a odstr.kom. odpadu 1340 144 000,00 K¢
Poplatek ze psu 1341 3 700,00 K&
Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi 1343 400,00 K¢
Spravni poplatky 1361 2 000,00 K¢
Piijmy z Ghrad dobyvaciho prostoru a z vyd.ner. ~ 2119 19 500,00 K¢
Sto¢né 2321 28 800,00 K¢
Pi{jmy z poskyt. sluZeb — rozhlas a televize 3341 3 000,00 K¢
P¥{jmy z ngjmu kulturniho domu 3399 10 000,00 K¢
P¥{jmy z ngjmu bytovych prostor 3612 169 000,00 K¢
Pf{jmy z n4jmu nebytovych prostor 3613 72 000,00 K¢
Pfijmy hibitovni poplatky 3632 500,00 K¢
P#{jmy na vystavbu inzenyrskych siti 3633 315 000,00 K¢
Pfijmy z prondjmu pozemkil 3639 78 400,00 K¢
Pf{jmy z n4jmu popelnic 3722 22 000,00 K¢
P¥{jmy z bankovnich poplatka 6310 400,00 K¢
Ostatni pFijmy 868 700,00 K¢
Prijmy celkem: 3 975 500,00 K¢
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Deratizace

Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi
Udrzba silnic

Silni¢ni doprava

Udrzba kanalizace

Cinnost obecni knihovny

Ostatni zalezitosti kultury — kronikar
Cinnost mistniho rozhlasu
Zajmova ¢innost v kultufe - KD
Ostatni zaleZzitosti kultury
Sportovni zatizeni

Hriste

Ostatni zdjmova ¢innost

Bytové hospodaistvi

Nebytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Hibitov

Vystavba a udrzba mistnich inz.siti
Komunélni sluzby

Sbeér a svoz nebezpe¢ného odpadu
Sbér a svoz komunalnich odpadi
Veftejna zelen

Provoz sociélnich sluzeb

Ochrana obyvatelstva

PoZarni ochrana — dobrovolna ¢ast
Zastupitelstvo obce

Vratka dotace volby

Cinnost mistni spravy

Obecné vydaje z finan¢nich operaci
Vydaje

Splatka puajcky

Vvdaje celkem:

Vydaje:

1014
1039
2212
2221
2321
3314
3319
3341
3392
3399
3412
3419
3429
3612
3613
3631
3632
3633
3639
3721
3722
3745
4341
5212
5512
6112
6115
6171
6310

8124

10 000,00 K¢
24 500,00 K¢
214 300,00 K¢&
12 400,00 K¢&
40 000,00 K¢
5700,00 K¢&

3 600,00 K¢&
150 000,00 K¢&
200 000,00 K¢
160 000,00 K¢
5000,00 K&
300 000,00 K¢
10 000,00 K¢
350 000,00 K¢
6 000,00 K¢&
500 000,00 K¢
11 000,00 K¢
100 000,00 K¢
260 000,00 K¢
10 000,00 K¢
195 000,00 K¢
100 000,00 K¢
10 000,00 K¢

1 000,00 K¢
20 000,00 K¢
400 000,00 K¢
5 500,00 K¢
700 000,00 K¢
50 000,00 K¢
3 854 000,00 K¢

121 500,00 K¢

3 975 500,00 K¢

Prikazce: Ladislav Horvath

Spravce rozpoctu, hlavni ucetni: Gabriela Machalova

Zastupitelstvo obce schvalilo rozpocet na zasedani ¢. 19 dne 19.12 bod ¢&. 4 usneseni &. 6.
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